ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПРОГРАММА ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ

«Акушерское дело»

Учебный план

	Код
	Наименование разделов модулей
	Всего часов
	В том числе
	Форма контроля

	
	
	
	лекции
	ОСК
	ПЗ, СЗ, ЛЗ [footnoteRef:1] [1:  ПЗ - практические занятия, СЗ - семинарские занятия, ЛЗ - лабораторные занятия.] 

	

	Рабочая программа учебного модуля «Общие вопросы профессиональной деятельности специалиста со средним медицинским образованием»

	1
	Ведение медицинской документации

	6
	2
	
	4
	ТК [footnoteRef:2] [2:  ТК - текущий контроль.] 


	2
	Организация деятельности находящегося в распоряжении медицинского персонала

	7
	3
	
	4
	ПК [footnoteRef:3] [3:  ПК - промежуточный контроль.] 


	Рабочая программа учебного модуля «Оказание медицинской помощи в экстренной форме» 


	3
	Особенности оказания медицинской помощи в экстренной форме при состояниях, представляющих угрозу жизни
	10
	4
	4
	2
	 ПК 

	Рабочая программа учебного модуля «Лечебно-диагностические мероприятия при физиологическом течении беременности, родов, послеродового периода» 

	4
	Оказание лечебно-диагностической помощи при физиологическом течении беременности, родов, послеродового периода
	35
	8
	9
	18
	ПК

	Рабочая программа учебного модуля «Лечебно-диагностические мероприятия при патологическом течении беременности, родов, послеродового периода» 

	5
	Оказание лечебно-диагностической помощи при патологическом течении беременности, родов, послеродового периода
	46
	14
	
	32
	ПК

	Рабочая программа учебного модуля «Лечебно-диагностические мероприятия пациентам гинекологического профиля»

	6
	Оказание лечебно-диагностической помощи пациентам гинекологического профиля
	33
	9
	6
	18
	

	Практическая подготовка

	7
	Практическая подготовка
	109
	
	
	109
	ПК

	Итоговая аттестация
	6
	-
	-
	6
	

	Всего
	252

	40

	19
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